
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

Ремонтненский Центр детского творчества 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021.                                                                                                              № 59 

Об утверждении режима работы МБУ ДО Ремонтненского ЦДТ 

     В связи с производственной необходимостью, упорядочением организации труда МБУ ДО 

Ремонтненского ЦДТ в 2021-2022 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 01.09.2021 года сроком до 31.08.2022 года следующий режим работы МБУ ДО 

Ремонтненского ЦДТ: 

1.1. с 09-00 до 18-00 время работы уборщицы служебных помещений, перерыв с 13-00 до 14-00; 

1.2. с 14-00  (в 9-00 по субботам) начало занятий, согласно расписания, окончание занятий не 

позднее 20-00. Время работы педагогов дополнительного образования определяется расписанием 

занятий (Приложение №3 к приказу №40 от 30.08.2021г); 

1.3. время работы директора (Приложение №1); 

1.4. время работы главного бухгалтера (Приложение №2); 

1.5. время работы заместителя директора по учебно-воспитательной работе (Приложение №3); 

1.6. время работы методиста (Приложение №4); 

1.7. время работы старшего методиста (Приложение №5); 

1.8. с 08-00 до 16-30 время работы заведующего хозяйством, перерыв с 13-00 до 13-30, при 

пятидневной рабочей неделе; 

1.9. с 17-00 до 08-00 время работы сторожей, согласно графика дежурств, выходные и 

праздничные дни круглосуточно с двумя перерывами в смену с 08-00 до 09-00 и 16-00 до 17-00; 

2. Утвердить для операторов котельной в отопительный период следующий режим работы: 

2.1.  Время работы дневного оператора считать разделённым на две части с 08-00 до 13-00 и с 13-

00 до 17-00; 

2.2. время работы ночных операторов определить графиком дежурств и нормой часов; 

3. Утвердить с 01.09.2021 года сроком до 31.08.2022 года шестидневный режим работы для 

педагогов дополнительного образования и педагогов-организаторов, (выходным днём считать 

воскресенье), для остальных работников пятидневная рабочая неделя, субботу и воскресенье 

считать выходными днями (Приложение №6); 

4. Данный приказ довести до сведения всех сотрудников ЦДТ; 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

         

         Директор МБУ ДО 

         Ремонтненского ЦДТ                                               О.В. Красноруцкая 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

Ф.И.О. Личная 

подпись 

Дата  Ф.И.О. Личная 

подпись 

Дата  

Близнюкова Наталья Алексеевна   Мищенко Оксана Александровна   

Блохин Василий Николаевич   Омелаенко Ирина Геннадиевна   

Вареник Ольга Федоровна   Плугин Николай Николаевич   

Дубовой Александр Васильевич   Приходько Вера Анатольевна   

Евкина Алевтина Александровна   Степанцова Татьяна Васильевна   

Ловской Сергей Викторович   Черноусова Елена Ивановна   

   Черноусова Марина Алексеевна   



Приложение №1 

График работы  

Красноруцкой О.В.  директора ЦДТ  

(делопроизводитель 0,5 ставки при внутреннем совместительстве) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обеденный перерыв: 13:00 – 13:30 

              

  

Должность / 

Дни недели 

Директор  Делопроизводитель 

Понедельник с 08:00 до 16:30 с 16:30 до 18:30 

Вторник с 08:00 до 15:30 с 15:30 до 17:30 

Среда с 08:00 до 15:30 с 15:30 до 17:30 

Четверг с 08:00 до 15:30 с 15:30 до 17:30 

Пятница с 08:00 до 15:30 с 15:30 до 17:30 

Суббота  с 08:00 до 16:30 

Итого Директор: 36ч + 18ч делопроизводитель = 54ч 



Приложение №2 

График работы 

 Вареник О.Ф. главного бухгалтера ЦДТ 

 (специалист по закупкам 0,5 ставки при внутреннем совместительстве) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Обеденный перерыв: 13:00 – 13:30 

 

  

Должность / 

Дни недели 

Главный бухгалтер бухгалтер 

Понедельник с 09:00 до 17:30 (8) с 17:30 до 19:30 (2) 

Вторник с 09:00 до 16:30 (7) с 16:30 до 18:30 (2) 

Среда с 09:00 до 16:30 (7) с 16:30 до 18:30 (2) 

Четверг с 09:00 до 16:30 (7) с 16:30 до 18:30 (2) 

Пятница с 09:00 до 16:30 (7) с 16:30 до 18:30 (2) 

Суббота (36) с 08:00 до 16:30 (8) 

Итого Главный бухгалтер: 36ч + 18 ч  специалист  = 54 ч 



 

Приложение №3 

График работы Степанцовой Т.В., 

 заместителя директора по УВР 

 (ПДО 8 часов при внутреннем совместительстве) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обеденный перерыв: 13:00 – 14:00 

  

Должность / 

Дни недели 
Зам. директора ПДО 

Понедельник с 09:00 до 17:00 – 

Вторник с 09:00 до 16:00; 17.10 – 18.20 16.00 – 17.10 

Среда с 09:00 до 17:00 – 

Четверг с 09:00 до 16:00; 17.10 – 18.20 16.00 – 17.10 

Пятница с 09:00 до 17:00 – 

Суббота с 16:10 до 17:10 13.00 – 16.10 

Итого 36ч  8ч 



Приложение №4 

График работы Евкиной А..А. 

 методиста  

 (ПДО 9 часов при внутреннем совмещении) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обеденный перерыв: 13:00 – 14:00  

  

Должность / 

Дни недели 

Методист  ПДО 

Понедельник выходной выходной 

Вторник с 8.30 до 17:00 - 

Среда с 8.30 до 17:00 с 14.40 до 17:00 (3 занятия) 

Четверг с 8:30 до 17:00 - 

Пятница с 8:30 до 17:00 с 14.40 до 17:00 (3 занятия) 

Суббота с 9:00 до 15:00 

 

с 10:30 до 12:50 (3 занятия) 

 

Итого 36 ч.  9 ч. 



 

 

 Приложение №5 

 

График работы Черноусовой М.А., 

 старшего методиста  

 (ПДО 9 часов при внутреннем совмещении) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обеденный перерыв: 13:30 – 14:00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Должность / 

Дни недели 

Старший методист ПДО 

Понедельник - -  

Вторник с 10:00 до 18:30 17:00 – 18.30 (2 часа) 

Среда с 10:00 до 18:30  

Четверг с 10:00 до 18:30   17:00 – 18:30 (2 часа) 

Пятница с 10:00 до 18:30  

Суббота с 10:00 до 14:00 10:00 – 11:30 (2 часа) 

11:40. – 13:50 (3 часа) 

Итого ЗД: 36 ч   



 

Приложение №6 

График работы Омелаенко И.Г., 

Педагога дополнительного образования  

 (педагог-организатор 18 часов(0.5 ставки) при внутреннем совмещении) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

График работы  

Приходько В.А., 

Педагога дополнительного образования  

(педагог-организатор 0,25 (9 часов) при внутреннем совмещении) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

График работы Близнюковой Н.А., 

Педагога дополнительного образования 
 (педагог-организатор 0,5 ставки (18 часов) при внутреннем совместительстве) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Должность / 

Дни недели 

Педагог дополнительного 

образования 

Понедельник выходной 

Вторник с 15:00 до 17:20 

Среда с 15:00 до 17:20 

Четверг с 15:00 до 17:20 

Пятница с 15:00 до 17:20 

Суббота с 09:00 до 11:20  

с 11:30 до 13:50 

с 14:00 до 16:20 

 

Итого 21 ч.  

Должность / 

Дни недели 

Педагог дополнительного 

образования 

Педагог-организатор 

Понедельник выходной выходной 

Вторник с 15:00 до 17:20  

Среда с 15:00 до 16.30 с 14:00 до 17:00 

Четверг с 15:00 до 17:20 с 14:00 до 17:00 

Пятница с 15:00 до 17:20 с 14:00 до 17:00 

Суббота с 09:00 до 11:20  

с 12:00 до 13:30 

с 14:00 до 16:20 

 

 

Итого 21 ч.  9 ч. 

Должность / 

Дни недели 

Педагог дополнительного 

образования 

Педагог-организатор 

Понедельник с 15:30 до 17:20 выходной 

Вторник с 16:00 до 17:50 с 11:00 до 16:00 

Среда с 15:30 до 17:20 с 11:00 до 15:30 

Четверг с 16:00 до 17:50 с 11:30 до 16:00 

Пятница с 15:00 до 17:20 с 11:00 до 15:00 

Суббота с 10:00 до 11:50 выходной 

Итого 18 ч. 18 ч. 



График работы Черноусова Е.И., 

педагога дополнительного образования  

(костюмер 0,5 ставки (18 часов) при внутреннем совместительстве) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Должность / 

Дни недели 

Педагог дополнительного 

образования 

              Костюмер 

Понедельник  Выходной 

Вторник - с 09:00 до 13:00 

с 14:00 до 15:00 

Среда 

 

с 15:00 до 17:20 с 09:00 до 13:00 

 

Четверг 

 

              с 15:00 до 17:20 

  

с 09:00 до 13:00 

с 14:00 до 15:00 

Пятница 

Индивид. занятие 

 

 

14.30-15.40 

15.50-16.35 

с 09:00 до 13:00 

 

Суббота с 11:00 до 13:20  

с 14:00 до 16:20 

выходной 

Итого 15 ч.  18 ч. 


		2021-10-11T19:24:38+0300
	Красноруцкая Ольга Викторовна




